
Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018310-1 JOAO EUZEBIO DE MIRANDA NETO 15/06/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.011737-5 CAUÃ MIANOVICHI 08/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.000902-2 PAULO HENRIQUE ALVES DITADE 26/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.025608-0 DAVI MARCATO GASPARI 26/04/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.017531-8 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA 18/01/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.006450-0 ANA LAURA SCHIAVINATO RIBEIRO 15/04/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.006882-5 PIETRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE DE OLIVEIRA 06/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.004549-5 GIOVANNA PIAZZA 10/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.013486-2 CARLOS EDUARDO RICCA DELLA TORRE 03/12/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.003361-4 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE AQUINO 09/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.000151-3 RHENALD GABRIEL BARBOSA SANTOS 09/10/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.000001-6 SARA GABRIELY MARTINS CRUZ 15/06/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.007438-0 GUSTAVO ALBINO 16/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.020157-4 GIAN VITOR AGUIAR ROSA 23/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.000930-7 LUÍS GUSTAVO DE MARCHI 29/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.037706-3 VINCENZO RIZZI 04/01/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.000561-1 DAFNE BIANCA RODRIGUES LOURENCO 19/12/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.001895-0 LUIS MIGUEL TEIXEIRA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.010115-0 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA FRANCA 20/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.023051-9 ALLAN VINICIUS DE SOUZA 24/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.007111-0 NICOLAS DE ALMEIDA NOVAES BASTOS 07/03/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037607-5 INGRID LAIS FERREIRA LINS 18/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009024-1 KENNETH ANDERSON PEDROSA CAVALCANTE 02/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031157-2 EMILLY VITORIA BORGES RODRIGUES 07/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015876-7 ALICE DE OLIVEIRA SILVA 14/08/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005831-1 JOAO PEDRO BRAGA ROSENDO DOS SANTOS 10/06/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007554-9 LAVINIA DOMINGUES RIBEIRO 14/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003743-8 NICOLLE CAROLINE NEVES MATTOS 15/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031593-0 NATHAN MOREIRA DE OLIVEIRA 18/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012200-2 THAISA LAIRA GARCIA 01/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037647-0 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASSAO 19/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004645-1 CAIO FLAVIO DE SOUZA SANTOS 23/10/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041048-1 SAMIRA ALMEIDA DA SILVA 30/10/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001438-2 LUIZ OCTAVIO DE JESUS DO CARMO 06/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012183-0 LIVIA MARCOLINO MOSCARDINI 17/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003249-4 SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA 09/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014189-2 AARON JUSTINO DA COSTA 04/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016758-8 JULIA HELOISA DE FREITAS 11/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001129-7 GUILHERME FRANÇA OLIVEIRA 28/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040208-2 RONALDO ESTEVAM DE PAULA JUNIOR 10/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019912-3 ARTUR DE OLIVEIRA JUNQUEIRA 12/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030145-7 BRYAN MAGRINI DOS SANTOS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011412-0 LUCAS LUAN SANTOS CORDEIRO 05/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028665-0 BIANCA MAMEDE RODRIGUES 23/12/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003335-4 MELISSA CASTANHEIRO DE AZEVEDO 05/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006232-0 VITOR HUGO ELIAS MILAN 17/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038360-0 WESLEY SOARES TEIXEIRA ALVES DA CRUZ 21/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006502-8 MARINA PARDINHO COSTA 17/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032976-6 EDUARDO HENRIQUE ENGRATULIS RIBEIRO 24/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014286-6 KAUANY VICTORIA SILVA CERETTA 10/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013935-0 MIGUEL ANDRADE RODRIGUES 22/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002951-6 RAFAEL MORAES DA SILVA 05/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018110-0 MILENA FERREIRA NANZER 21/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026978-5 BEATRIZ TOMAZINI 14/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021242-1 THIAGO SOUZA OLIVEIRA 03/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000093-8 PEDRO HENRIQUE ALVES PIMENTA 28/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001234-2 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR 17/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009641-5 SAMUEL BINHARDI QUEIROZ SILVA 05/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005097-0 MATEUS ALVES FERNANDES 23/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021673-0 PEDRO HENRIQUE HECK VALOSSI 01/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030668-9 ARTHUR BALDI ALVES DE LIMA 11/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038430-7 MATHEUS PEROZZI SAMPAIO 12/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007471-4 SAMUEL SOUZA E SILVA 29/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006428-9 WESLEY GABRIEL COSTA DOS SANTOS 01/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014877-0 ANDRE FELIPE DOS SANTOS SILVA 09/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013556-9 GUSTAVO ZILLMER FERRAZ 16/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000010-5 LUIS RICARDO FARIA FILHO 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000333-6 YOHANNA LUZ FRANCA 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005711-3 LAVINIA ALEXANDRE ODY 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036770-0 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003098-8 DIOGO RAVI SOUZA VALENTIM 27/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000337-5 GABRIELI FARIAS SOUZA DE OLIVEIRA 27/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019788-0 LUIZ FELIPE FERREIRA CARLOS 30/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013534-1 ITALO ALEXIS DOS REIS 26/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020840-5 RAFAEL DA SILVA AGUILAR 30/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006635-4 HELENA DE OLIVEIRA XAVIER 05/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001682-1 ANA CLARA CUSTODIO TROVO 24/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017456-1 YORI HENRY LISBOA BALTAZAR 19/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002547-1 BRENO MOREIRA KONO 22/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007510-4 EDGAR FERREIRA COSTA 04/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006983-8 PALOMA LARA BARBOSA SOUZA 06/12/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001354-0 GABRIEL HENRIQUE MARQUES DIAS 25/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004222-5 NICOLAS HENRIQUE MOI 12/04/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023531-3 DAVI ALVES DE SOUZA FERREIRA 25/06/2008 13,0 2,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000285-7 PYETRO SAMUEL ANDRADE 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037689-0 MURILO LAVAGNINI SILVA 24/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001846-6 ALICIA MATILES 07/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010591-4 VITOR EDUARDO MARINHO 02/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012633-5 ANA ALICE FELISBINO 25/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019840-2 LORRAYNE DA SILVA LEITE 13/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030553-0 MATIAS CANOVA MARCOVECCHIO 23/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036163-2 LUCAS YOSHIO AIURA 28/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028557-2 LUCAS RODRIGUES MANFRIM DE OLIVEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024272-4 FELIPE GABRIEL FERREIRA 20/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001726-8 BASSIOTAVIO BASSI 24/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036754-6 JOAO GUILHERME PEREIRA PORTO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025747-3 GABRIEL PIAZENTINE PALOPITO 15/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006626-5 RICARDO HENRIQUE VERRI 18/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000774-0 BIANCA BRAGUIM DE OLIVEIRA 13/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011012-8 JUAN HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA 03/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001659-3 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 04/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008754-4 KAUE FERNANDO DOS SANTOS 31/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002293-8 GABRIEL HENRIQUE BRODOLONI BARINI 19/11/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005721-0 RYAN MIGUEL NININ PEGORARO 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038831-6 KEVEN RODRIGO ALMEIDA TAVARES 05/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028401-1 THIERRY MARCHETTI PEREIRA GOMES 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023629-0 IASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011104-1 ISAQUE MARTINS DOS SANTOS 15/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032826-9 YASMIN SANT ANNA DA SILVA 19/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026831-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009082-5 HELTER OLIVEIRA DOS SANTOS 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019008-1 MANUELA MIRANDA LOPES 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038258-7 MARIANY LETICIA SOUZA PESSOA 12/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004716-5 ANA ELISA SOARES MACHADO 04/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031393-0 DIEGO CASAS 06/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009556-2 GABRIEL TEODORO GIMENES 23/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033121-9 ARTHUR GABRIEL SANTOS SILVA 02/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014092-2 LIVIA MARIA DA SILVA GONCALVES 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040680-7 GABRIELLY DA SILVA FRANCISCO CAMPOS 07/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000051-8 MARIA INES GALO 27/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005695-8 ANDRESSA KAROLAINE DA SILVA ALVES 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003815-9 YURI GABRIEL PAES NICOLETTI 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016602-7 SAMUEL SILVA TRINDADE 14/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000821-2 SAMANTHA SILVA MEDEIROS 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018580-7 VITOR DA ROCHA ANDRADE 24/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034444-4 BRUNO RAFAEL FERNANDES SOARES 05/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007910-6 ISABELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 07/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036475-0 ANDRE LUIZ MARTINS CASSIMIRO DA CRUZ 22/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016112-6 EVELYN VITORIA FERREIRA DE CASTRO 16/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032053-2 ANA BEATRIZ ARRUDA 18/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017809-3 MARIA CLARA DA SILVA 06/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001456-0 CAIO GABRIEL RAMALHO DA ROCHA 18/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027716-6 JAQUELINE RODRIGUES PIRES 30/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008483-0 LIVIA EDUARDA TERTULINO DA SILVA 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012239-7 LUIZ OTAVIO ALVES RODRIGUES 12/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015318-6 BERNARDO HENRIQUE TAMIÃO DE SOUZA 27/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005793-9 BRUNO DANTAS BARROSO 17/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037111-0 VITOR ROSA LEITE 12/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017334-9 HELOISA FERREIRA RANGEL DE ALMEIDA 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000383-8 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035319-0 FELIPE PYETRO PASCHOAL DE ASSIS 10/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012227-6 JHONATA GONCALVES DE SOUZA 11/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017441-9 GREGORY ISAAC SANTOS DA SILVA 23/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004477-4 RIQUELME WILLIAM SILVA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025811-6 PEDRO HENRIQUE ABRAO SOARES 27/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017228-6 SAMUEL BEZERRA MARTINS 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000579-6 ISADORA LUCIO DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034161-9 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025275-0 DAVID OLIVEIRACNASCIMENTO 03/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001513-9 ANGELICA PATRICIA IGNACIO DE BARROS FARIA 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008563-2 GABRIELA SILVA PEREIRA 22/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014631-0 THIAGO FRANCISCO PETRI 26/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024692-9 MESSIAS REIS DE FRANCA 06/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030239-5 MANUELA FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036630-9 VITOR HUGO BORGES SOARES 09/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026796-2 VICTOR HUGO FERREIRA SENA 29/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039090-8 JOAO PEDRO FIGUEIREDO 15/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031303-2 GUSTAVO LEANDRO DA SILVA 09/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000824-4 GUSTAVO FERREIRA SOARES 01/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009120-8 TAYNARA LAISA SILVA DE PAULO 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038930-4 REBECCA RODRIGUES SANTOS 21/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033876-5 YASMIM BIBIANO BRANDAO 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005413-1 VICTOR DANIEL VIDA DO NASCIMENTO 21/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036317-0 ISAIAS COSTA DOS REIS 05/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033829-5 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FIGUEIREDO 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029538-1 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA PRADO 31/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007466-4 EDUARDO LEAL DE SOUZA 05/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000156-0 JOAO LUCAS DE ALMEIDA LIMA 03/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009040-5 VITORIA CAROLINE CARDOSO MOREIRA 17/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039433-3 JOAO VICTOR BORGES CURTIO 07/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005355-6 BEATRIZ SANCHEZ ANDRUCIOLI 09/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009852-0 MIGUEL QUEIROZ PRATO 15/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022448-0 JOAO MATHEUS BOMBONATO MACHADO 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005185-4 MURILLO BRIAN CAMARGO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010060-0 LORENA CANDIDO DA SILVA 01/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002949-8 VICENTE HERRERA DE MEIRA 29/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006728-5 HYLANA KELLEN AURINO DE OLIVEIRA 06/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027441-2 PIETRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032574-0 MANUELA PRATTI DO NASCIMENTO 03/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036506-8 GUSTAVO SOBRAL DOS SANTOS 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007848-8 VINICIUS MANTOANELLI DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001753-5 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES 02/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010465-9 RYAN VITOR DA CONCEICAO SILVA 20/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009108-3 TIAGO SANT ANA DA SILVA 21/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007491-7 MARIA EDUARDA DIAS CARVALHO 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005411-7 NICOLLY VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES 16/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014642-3 DAVI GABRIEL BORTOLOTTI FERNANDES 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021421-2 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019454-6 SAID MARQUES SALEH 30/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005338-5 DAVI MIRANDA SOUZA 31/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019594-7 GABRIEL BARBIERI MELLO DA COSTA 25/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006004-5 LAVINIA SOARES DE MATOS 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039964-7 GUILHERME CAROTTA BRANCO COSTA 28/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042589-6 MARIA HELOISA AURELIANO SOARES DA SILVA 04/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021879-4 ELISA MARIA ROCHA JOAQUIM 21/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032334-3 DANIEL TARSO BISSON MARCELO 03/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022518-7 CAUÃ CAMARGO ALVES 01/08/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007076-9 OTAVIO AMORIM GONCALVES 05/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040580-1 YURI AZEVEDO MOREIRA 20/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035163-8 VITOR HENRIQUE MARTINS GOMES 21/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004807-1 AGNES GABRIELLY DA SILVA 27/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031059-1 JOAO GUILHERME LEMOS SOARES 22/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001597-9 SOFIA MENDONCA GONCALVES 21/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012903-2 JOSE MIGUEL PARDINHO BORGES DA SILVA 30/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003029-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA 25/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004687-1 JOÃO GUILHERME SILVA STOPPA 01/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004521-4 PIERRE PEREIRA 25/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012493-2 LETICIA ROBERTA HIROTANI ALBERTINO 31/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001206-8 MARIA CAROLYNE SILVA DE LIMA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000214-5 ARTHUR GONCALVES HOLANDA 12/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027042-8 RUBENS CORDEIRO ALVES MACHADO 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000125-3 YURI RYAN BITENCOURT DE OLIVEIRA 11/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034682-6 MATEUS FERACINI CARDOSO 05/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031990-0 GABRIELLY OLIVEIRA BORGES 12/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018544-0 NAYANA DE SOUZA FREIRE 20/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030176-3 MARIA CLARA DE ALMEIDA FERREIRA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022651-7 LUIZ GUILHERME BUENO DE SOUZA 22/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033881-5 ARTHUR HENRIQUE SILVA DE POLI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038640-4 VINICIUS MARTINS DE CASTRO 21/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002379-4 ELOA CRISTINA QUINTILIANO 24/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003859-3 ISAK COSTA FERREIRA 15/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024710-9 ENZO GUTIERREZ VIEIRA DE SOUZA 22/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006405-4 KEVIN DAVI NICOLUSSI CARNEIRO 18/08/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002609-6 JOÃO VICTOR MENDES DA SILVA 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033600-6 LUIS FELIPE PIRES DE SOUZA 06/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034503-7 KETLYN VICTORIA CHINI 07/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042366-0 MARIA VICKYTORIA MARIANO SILVA 17/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012743-7 BEATRIZ SILVA NASCIMENTO 03/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039428-3 ANA LAURA OLIVEIRA ALMEIDA 08/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029205-4 JOAO GUILHERME MASSELI SILVA 10/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032535-1 MICHELLY BORTOLOTO BOTELHO 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014288-0 DANIEL MACHADO DE SOUZA 08/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029572-3 LUCAS ANTONIO LOVATO DOS REIS 06/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008596-3 DAVI MOREIRA TIBERIO 14/02/2010 6,0 -- 6,0 6,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007168-2 MARIA EDUARDA VENTURA 16/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012275-3 ENZO GABRIEL BATISTA PESSOA 22/06/2009 1,0 -- 1,0 1,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000012-0 MARIA FERNANDA PAVAN 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000146-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000711-0 CAIO HENRIQUE DA SILVA LUZ 20/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001173-5 LUIS GUSTAVO SOARES DOS SANTOS 27/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002299-1 LETICIA CHAGAS FUZETA 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003073-9 ARTHUR PEREIRA GUSMAO 24/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004978-9 ESTEVÃO PIZAMIGLIO SACCHI 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006438-5 ISABELLA OLIVEIRA FERMINO 25/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007377-2 CAMILA ROTULO KOBAIASHI 11/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008536-5 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 20/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009853-7 AMANDA IVAN MORENO 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010453-8 ANA FLAVIA PEREIRA ANDRADE 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011213-6 LAUISE DE OLIVEIRA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012387-0 PEDRO HENRIQUE NONATO DA SILVA 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013591-8 JULIO CESAR DETERS PEREIRA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015353-5 ANA ELIZA FAGUNDES DE OLIVEIRA 30/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018139-9 BRENO GUSTAVO ROSSI 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019824-9 RAPHAEL FELIPE DE SOUZA MARCHI 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020297-5 JOAO GUILHERME DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021355-5 ISABELLA SOUSA BATISTA 08/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.023338-3 VITOR RIBEIRO 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023760-6 CHRISTIAN WAYNE SOUSA 29/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024754-3 CARLOS EDUARDO ALVES 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025820-5 LUCCA OLIVEIRA ZANON TENORIO 18/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026712-2 ARTUR GEORGETTE REIS 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027835-7 GIOVANNA RAIANE PANIAGUA DOS REIS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027952-3 DANILO ANDRADE MELO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029075-8 MIGUEL LIMA DE PAULA 27/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029310-0 PEDRO GREGORIO DA SILVA FILHO 10/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029560-2 PEDRO DE SOUZA SCHIAVO 02/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030801-0 ANA CAROLINA LOPES GOMES DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031104-9 MABILLA FERREIRA DA SILVA FERLA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033342-0 JOAO FELIPI MULERO BARRETO 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036714-0 FELIPE DA SILVA BORGES 09/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039186-0 ISABELLA GEORGETE LOPES 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040529-9 LUCAS GABRIEL DA SILVA DIAS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.018310-1 JOAO EUZEBIO DE MIRANDA NETO 15/06/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011737-5 CAUÃ MIANOVICHI 08/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000902-2 PAULO HENRIQUE ALVES DITADE 26/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017531-8 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA 18/01/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006882-5 PIETRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE DE OLIVEIRA 06/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004549-5 GIOVANNA PIAZZA 10/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013486-2 CARLOS EDUARDO RICCA DELLA TORRE 03/12/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003361-4 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE AQUINO 09/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000001-6 SARA GABRIELY MARTINS CRUZ 15/06/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007438-0 GUSTAVO ALBINO 16/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020157-4 GIAN VITOR AGUIAR ROSA 23/12/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000561-1 DAFNE BIANCA RODRIGUES LOURENCO 19/12/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001895-0 LUIS MIGUEL TEIXEIRA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010115-0 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA FRANCA 20/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023051-9 ALLAN VINICIUS DE SOUZA 24/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007111-0 NICOLAS DE ALMEIDA NOVAES BASTOS 07/03/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.037607-5 INGRID LAIS FERREIRA LINS 18/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.031157-2 EMILLY VITORIA BORGES RODRIGUES 07/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.005831-1 JOAO PEDRO BRAGA ROSENDO DOS SANTOS 10/06/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.003743-8 NICOLLE CAROLINE NEVES MATTOS 15/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031593-0 NATHAN MOREIRA DE OLIVEIRA 18/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012200-2 THAISA LAIRA GARCIA 01/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037647-0 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASSAO 19/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041048-1 SAMIRA ALMEIDA DA SILVA 30/10/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012183-0 LIVIA MARCOLINO MOSCARDINI 17/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003249-4 SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA 09/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016758-8 JULIA HELOISA DE FREITAS 11/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001129-7 GUILHERME FRANÇA OLIVEIRA 28/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040208-2 RONALDO ESTEVAM DE PAULA JUNIOR 10/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030145-7 BRYAN MAGRINI DOS SANTOS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011412-0 LUCAS LUAN SANTOS CORDEIRO 05/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028665-0 BIANCA MAMEDE RODRIGUES 23/12/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003335-4 MELISSA CASTANHEIRO DE AZEVEDO 05/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006232-0 VITOR HUGO ELIAS MILAN 17/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038360-0 WESLEY SOARES TEIXEIRA ALVES DA CRUZ 21/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006502-8 MARINA PARDINHO COSTA 17/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032976-6 EDUARDO HENRIQUE ENGRATULIS RIBEIRO 24/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014286-6 KAUANY VICTORIA SILVA CERETTA 10/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002951-6 RAFAEL MORAES DA SILVA 05/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018110-0 MILENA FERREIRA NANZER 21/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026978-5 BEATRIZ TOMAZINI 14/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021242-1 THIAGO SOUZA OLIVEIRA 03/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000093-8 PEDRO HENRIQUE ALVES PIMENTA 28/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001234-2 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR 17/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005097-0 MATEUS ALVES FERNANDES 23/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021673-0 PEDRO HENRIQUE HECK VALOSSI 01/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007471-4 SAMUEL SOUZA E SILVA 29/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006428-9 WESLEY GABRIEL COSTA DOS SANTOS 01/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014877-0 ANDRE FELIPE DOS SANTOS SILVA 09/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000010-5 LUIS RICARDO FARIA FILHO 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000333-6 YOHANNA LUZ FRANCA 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005711-3 LAVINIA ALEXANDRE ODY 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036770-0 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003098-8 DIOGO RAVI SOUZA VALENTIM 27/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000337-5 GABRIELI FARIAS SOUZA DE OLIVEIRA 27/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019788-0 LUIZ FELIPE FERREIRA CARLOS 30/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006635-4 HELENA DE OLIVEIRA XAVIER 05/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001682-1 ANA CLARA CUSTODIO TROVO 24/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017456-1 YORI HENRY LISBOA BALTAZAR 19/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007510-4 EDGAR FERREIRA COSTA 04/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001354-0 GABRIEL HENRIQUE MARQUES DIAS 25/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000285-7 PYETRO SAMUEL ANDRADE 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001846-6 ALICIA MATILES 07/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010591-4 VITOR EDUARDO MARINHO 02/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012633-5 ANA ALICE FELISBINO 25/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019840-2 LORRAYNE DA SILVA LEITE 13/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036163-2 LUCAS YOSHIO AIURA 28/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028557-2 LUCAS RODRIGUES MANFRIM DE OLIVEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036754-6 JOAO GUILHERME PEREIRA PORTO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025747-3 GABRIEL PIAZENTINE PALOPITO 15/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006626-5 RICARDO HENRIQUE VERRI 18/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000774-0 BIANCA BRAGUIM DE OLIVEIRA 13/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011012-8 JUAN HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA 03/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001659-3 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 04/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008754-4 KAUE FERNANDO DOS SANTOS 31/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002293-8 GABRIEL HENRIQUE BRODOLONI BARINI 19/11/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038831-6 KEVEN RODRIGO ALMEIDA TAVARES 05/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028401-1 THIERRY MARCHETTI PEREIRA GOMES 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023629-0 IASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011104-1 ISAQUE MARTINS DOS SANTOS 15/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032826-9 YASMIN SANT ANNA DA SILVA 19/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026831-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009082-5 HELTER OLIVEIRA DOS SANTOS 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019008-1 MANUELA MIRANDA LOPES 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038258-7 MARIANY LETICIA SOUZA PESSOA 12/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004716-5 ANA ELISA SOARES MACHADO 04/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031393-0 DIEGO CASAS 06/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014092-2 LIVIA MARIA DA SILVA GONCALVES 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040680-7 GABRIELLY DA SILVA FRANCISCO CAMPOS 07/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000051-8 MARIA INES GALO 27/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005695-8 ANDRESSA KAROLAINE DA SILVA ALVES 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003815-9 YURI GABRIEL PAES NICOLETTI 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016602-7 SAMUEL SILVA TRINDADE 14/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000821-2 SAMANTHA SILVA MEDEIROS 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018580-7 VITOR DA ROCHA ANDRADE 24/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034444-4 BRUNO RAFAEL FERNANDES SOARES 05/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007910-6 ISABELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 07/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036475-0 ANDRE LUIZ MARTINS CASSIMIRO DA CRUZ 22/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032053-2 ANA BEATRIZ ARRUDA 18/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017809-3 MARIA CLARA DA SILVA 06/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001456-0 CAIO GABRIEL RAMALHO DA ROCHA 18/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027716-6 JAQUELINE RODRIGUES PIRES 30/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008483-0 LIVIA EDUARDA TERTULINO DA SILVA 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012239-7 LUIZ OTAVIO ALVES RODRIGUES 12/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015318-6 BERNARDO HENRIQUE TAMIÃO DE SOUZA 27/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005793-9 BRUNO DANTAS BARROSO 17/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017334-9 HELOISA FERREIRA RANGEL DE ALMEIDA 05/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000383-8 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017441-9 GREGORY ISAAC SANTOS DA SILVA 23/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004477-4 RIQUELME WILLIAM SILVA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025811-6 PEDRO HENRIQUE ABRAO SOARES 27/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017228-6 SAMUEL BEZERRA MARTINS 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000579-6 ISADORA LUCIO DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034161-9 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025275-0 DAVID OLIVEIRACNASCIMENTO 03/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008563-2 GABRIELA SILVA PEREIRA 22/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014631-0 THIAGO FRANCISCO PETRI 26/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024692-9 MESSIAS REIS DE FRANCA 06/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030239-5 MANUELA FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036630-9 VITOR HUGO BORGES SOARES 09/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026796-2 VICTOR HUGO FERREIRA SENA 29/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031303-2 GUSTAVO LEANDRO DA SILVA 09/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000824-4 GUSTAVO FERREIRA SOARES 01/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009120-8 TAYNARA LAISA SILVA DE PAULO 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033876-5 YASMIM BIBIANO BRANDAO 08/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005413-1 VICTOR DANIEL VIDA DO NASCIMENTO 21/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029538-1 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA PRADO 31/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000156-0 JOAO LUCAS DE ALMEIDA LIMA 03/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009040-5 VITORIA CAROLINE CARDOSO MOREIRA 17/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039433-3 JOAO VICTOR BORGES CURTIO 07/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022448-0 JOAO MATHEUS BOMBONATO MACHADO 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005185-4 MURILLO BRIAN CAMARGO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010060-0 LORENA CANDIDO DA SILVA 01/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002949-8 VICENTE HERRERA DE MEIRA 29/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006728-5 HYLANA KELLEN AURINO DE OLIVEIRA 06/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027441-2 PIETRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032574-0 MANUELA PRATTI DO NASCIMENTO 03/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036506-8 GUSTAVO SOBRAL DOS SANTOS 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001753-5 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES 02/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010465-9 RYAN VITOR DA CONCEICAO SILVA 20/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009108-3 TIAGO SANT ANA DA SILVA 21/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007491-7 MARIA EDUARDA DIAS CARVALHO 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005411-7 NICOLLY VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES 16/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014642-3 DAVI GABRIEL BORTOLOTTI FERNANDES 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021421-2 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019594-7 GABRIEL BARBIERI MELLO DA COSTA 25/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006004-5 LAVINIA SOARES DE MATOS 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039964-7 GUILHERME CAROTTA BRANCO COSTA 28/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042589-6 MARIA HELOISA AURELIANO SOARES DA SILVA 04/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021879-4 ELISA MARIA ROCHA JOAQUIM 21/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022518-7 CAUÃ CAMARGO ALVES 01/08/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007076-9 OTAVIO AMORIM GONCALVES 05/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040580-1 YURI AZEVEDO MOREIRA 20/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035163-8 VITOR HENRIQUE MARTINS GOMES 21/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004807-1 AGNES GABRIELLY DA SILVA 27/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031059-1 JOAO GUILHERME LEMOS SOARES 22/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012903-2 JOSE MIGUEL PARDINHO BORGES DA SILVA 30/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003029-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA 25/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004687-1 JOÃO GUILHERME SILVA STOPPA 01/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012493-2 LETICIA ROBERTA HIROTANI ALBERTINO 31/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001206-8 MARIA CAROLYNE SILVA DE LIMA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000214-5 ARTHUR GONCALVES HOLANDA 12/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027042-8 RUBENS CORDEIRO ALVES MACHADO 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000125-3 YURI RYAN BITENCOURT DE OLIVEIRA 11/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031990-0 GABRIELLY OLIVEIRA BORGES 12/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018544-0 NAYANA DE SOUZA FREIRE 20/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030176-3 MARIA CLARA DE ALMEIDA FERREIRA 17/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022651-7 LUIZ GUILHERME BUENO DE SOUZA 22/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033881-5 ARTHUR HENRIQUE SILVA DE POLI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.038640-4 VINICIUS MARTINS DE CASTRO 21/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002379-4 ELOA CRISTINA QUINTILIANO 24/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003859-3 ISAK COSTA FERREIRA 15/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024710-9 ENZO GUTIERREZ VIEIRA DE SOUZA 22/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002609-6 JOÃO VICTOR MENDES DA SILVA 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033600-6 LUIS FELIPE PIRES DE SOUZA 06/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034503-7 KETLYN VICTORIA CHINI 07/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012743-7 BEATRIZ SILVA NASCIMENTO 03/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039428-3 ANA LAURA OLIVEIRA ALMEIDA 08/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029205-4 JOAO GUILHERME MASSELI SILVA 10/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032535-1 MICHELLY BORTOLOTO BOTELHO 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014288-0 DANIEL MACHADO DE SOUZA 08/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008596-3 DAVI MOREIRA TIBERIO 14/02/2010 6,0 -- 6,0 6,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007168-2 MARIA EDUARDA VENTURA 16/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012275-3 ENZO GABRIEL BATISTA PESSOA 22/06/2009 1,0 -- 1,0 1,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000012-0 MARIA FERNANDA PAVAN 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000146-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000711-0 CAIO HENRIQUE DA SILVA LUZ 20/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002299-1 LETICIA CHAGAS FUZETA 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004978-9 ESTEVÃO PIZAMIGLIO SACCHI 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010453-8 ANA FLAVIA PEREIRA ANDRADE 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011213-6 LAUISE DE OLIVEIRA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012387-0 PEDRO HENRIQUE NONATO DA SILVA 13/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019824-9 RAPHAEL FELIPE DE SOUZA MARCHI 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023338-3 VITOR RIBEIRO 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024754-3 CARLOS EDUARDO ALVES 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027835-7 GIOVANNA RAIANE PANIAGUA DOS REIS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027952-3 DANILO ANDRADE MELO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029310-0 PEDRO GREGORIO DA SILVA FILHO 10/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.030801-0 ANA CAROLINA LOPES GOMES DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031104-9 MABILLA FERREIRA DA SILVA FERLA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039186-0 ISABELLA GEORGETE LOPES 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040529-9 LUCAS GABRIEL DA SILVA DIAS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036754-6 JOAO GUILHERME PEREIRA PORTO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.015318-6 BERNARDO HENRIQUE TAMIÃO DE SOUZA 27/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039428-3 ANA LAURA OLIVEIRA ALMEIDA 08/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040580-1 YURI AZEVEDO MOREIRA 20/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011737-5 CAUÃ MIANOVICHI 08/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006882-5 PIETRO HENRIQUE PEREIRA DUARTE DE OLIVEIRA 06/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003361-4 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE AQUINO 09/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007438-0 GUSTAVO ALBINO 16/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001895-0 LUIS MIGUEL TEIXEIRA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010115-0 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA FRANCA 20/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023051-9 ALLAN VINICIUS DE SOUZA 24/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007111-0 NICOLAS DE ALMEIDA NOVAES BASTOS 07/03/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037607-5 INGRID LAIS FERREIRA LINS 18/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005831-1 JOAO PEDRO BRAGA ROSENDO DOS SANTOS 10/06/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037647-0 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASSAO 19/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.030145-7 BRYAN MAGRINI DOS SANTOS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.028665-0 BIANCA MAMEDE RODRIGUES 23/12/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.003335-4 MELISSA CASTANHEIRO DE AZEVEDO 05/03/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.002951-6 RAFAEL MORAES DA SILVA 05/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.021242-1 THIAGO SOUZA OLIVEIRA 03/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000093-8 PEDRO HENRIQUE ALVES PIMENTA 28/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001234-2 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR 17/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005097-0 MATEUS ALVES FERNANDES 23/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007471-4 SAMUEL SOUZA E SILVA 29/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006428-9 WESLEY GABRIEL COSTA DOS SANTOS 01/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014877-0 ANDRE FELIPE DOS SANTOS SILVA 09/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000010-5 LUIS RICARDO FARIA FILHO 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000333-6 YOHANNA LUZ FRANCA 02/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036770-0 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003098-8 DIOGO RAVI SOUZA VALENTIM 27/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000337-5 GABRIELI FARIAS SOUZA DE OLIVEIRA 27/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006635-4 HELENA DE OLIVEIRA XAVIER 05/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007510-4 EDGAR FERREIRA COSTA 04/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001354-0 GABRIEL HENRIQUE MARQUES DIAS 25/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028557-2 LUCAS RODRIGUES MANFRIM DE OLIVEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036754-6 JOAO GUILHERME PEREIRA PORTO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011012-8 JUAN HENRIQUE NASCIMENTO DE SOUZA 03/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008754-4 KAUE FERNANDO DOS SANTOS 31/10/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028401-1 THIERRY MARCHETTI PEREIRA GOMES 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023629-0 IASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011104-1 ISAQUE MARTINS DOS SANTOS 15/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026831-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019008-1 MANUELA MIRANDA LOPES 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038258-7 MARIANY LETICIA SOUZA PESSOA 12/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040680-7 GABRIELLY DA SILVA FRANCISCO CAMPOS 07/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005695-8 ANDRESSA KAROLAINE DA SILVA ALVES 12/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003815-9 YURI GABRIEL PAES NICOLETTI 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016602-7 SAMUEL SILVA TRINDADE 14/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018580-7 VITOR DA ROCHA ANDRADE 24/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034444-4 BRUNO RAFAEL FERNANDES SOARES 05/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007910-6 ISABELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 07/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036475-0 ANDRE LUIZ MARTINS CASSIMIRO DA CRUZ 22/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032053-2 ANA BEATRIZ ARRUDA 18/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008483-0 LIVIA EDUARDA TERTULINO DA SILVA 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015318-6 BERNARDO HENRIQUE TAMIÃO DE SOUZA 27/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005793-9 BRUNO DANTAS BARROSO 17/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025811-6 PEDRO HENRIQUE ABRAO SOARES 27/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034161-9 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025275-0 DAVID OLIVEIRACNASCIMENTO 03/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030239-5 MANUELA FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036630-9 VITOR HUGO BORGES SOARES 09/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026796-2 VICTOR HUGO FERREIRA SENA 29/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009120-8 TAYNARA LAISA SILVA DE PAULO 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029538-1 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA PRADO 31/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009040-5 VITORIA CAROLINE CARDOSO MOREIRA 17/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039433-3 JOAO VICTOR BORGES CURTIO 07/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002949-8 VICENTE HERRERA DE MEIRA 29/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027441-2 PIETRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036506-8 GUSTAVO SOBRAL DOS SANTOS 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001753-5 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LOPES 02/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007491-7 MARIA EDUARDA DIAS CARVALHO 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021421-2 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019594-7 GABRIEL BARBIERI MELLO DA COSTA 25/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006004-5 LAVINIA SOARES DE MATOS 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040580-1 YURI AZEVEDO MOREIRA 20/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035163-8 VITOR HENRIQUE MARTINS GOMES 21/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004807-1 AGNES GABRIELLY DA SILVA 27/05/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031059-1 JOAO GUILHERME LEMOS SOARES 22/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012903-2 JOSE MIGUEL PARDINHO BORGES DA SILVA 30/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003029-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA 25/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004687-1 JOÃO GUILHERME SILVA STOPPA 01/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012493-2 LETICIA ROBERTA HIROTANI ALBERTINO 31/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001206-8 MARIA CAROLYNE SILVA DE LIMA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027042-8 RUBENS CORDEIRO ALVES MACHADO 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031990-0 GABRIELLY OLIVEIRA BORGES 12/08/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018544-0 NAYANA DE SOUZA FREIRE 20/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022651-7 LUIZ GUILHERME BUENO DE SOUZA 22/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033881-5 ARTHUR HENRIQUE SILVA DE POLI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002379-4 ELOA CRISTINA QUINTILIANO 24/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003859-3 ISAK COSTA FERREIRA 15/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002609-6 JOÃO VICTOR MENDES DA SILVA 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029205-4 JOAO GUILHERME MASSELI SILVA 10/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008596-3 DAVI MOREIRA TIBERIO 14/02/2010 6,0 -- 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007168-2 MARIA EDUARDA VENTURA 16/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012275-3 ENZO GABRIEL BATISTA PESSOA 22/06/2009 1,0 -- 1,0 1,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000012-0 MARIA FERNANDA PAVAN 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004978-9 ESTEVÃO PIZAMIGLIO SACCHI 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010453-8 ANA FLAVIA PEREIRA ANDRADE 22/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011213-6 LAUISE DE OLIVEIRA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019824-9 RAPHAEL FELIPE DE SOUZA MARCHI 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027835-7 GIOVANNA RAIANE PANIAGUA DOS REIS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029310-0 PEDRO GREGORIO DA SILVA FILHO 10/05/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030801-0 ANA CAROLINA LOPES GOMES DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039186-0 ISABELLA GEORGETE LOPES 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000902-2 PAULO HENRIQUE ALVES DITADE 26/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017531-8 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTANA 18/01/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003361-4 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE AQUINO 09/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007438-0 GUSTAVO ALBINO 16/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001895-0 LUIS MIGUEL TEIXEIRA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010115-0 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA FRANCA 20/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037607-5 INGRID LAIS FERREIRA LINS 18/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031157-2 EMILLY VITORIA BORGES RODRIGUES 07/07/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037647-0 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASSAO 19/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041048-1 SAMIRA ALMEIDA DA SILVA 30/10/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.016758-8 JULIA HELOISA DE FREITAS 11/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.040208-2 RONALDO ESTEVAM DE PAULA JUNIOR 10/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.006232-0 VITOR HUGO ELIAS MILAN 17/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006502-8 MARINA PARDINHO COSTA 17/10/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000093-8 PEDRO HENRIQUE ALVES PIMENTA 28/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005097-0 MATEUS ALVES FERNANDES 23/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021673-0 PEDRO HENRIQUE HECK VALOSSI 01/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006428-9 WESLEY GABRIEL COSTA DOS SANTOS 01/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000010-5 LUIS RICARDO FARIA FILHO 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036770-0 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003098-8 DIOGO RAVI SOUZA VALENTIM 27/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019788-0 LUIZ FELIPE FERREIRA CARLOS 30/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006635-4 HELENA DE OLIVEIRA XAVIER 05/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017456-1 YORI HENRY LISBOA BALTAZAR 19/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007510-4 EDGAR FERREIRA COSTA 04/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000285-7 PYETRO SAMUEL ANDRADE 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010591-4 VITOR EDUARDO MARINHO 02/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012633-5 ANA ALICE FELISBINO 25/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019840-2 LORRAYNE DA SILVA LEITE 13/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036163-2 LUCAS YOSHIO AIURA 28/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028557-2 LUCAS RODRIGUES MANFRIM DE OLIVEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025747-3 GABRIEL PIAZENTINE PALOPITO 15/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000774-0 BIANCA BRAGUIM DE OLIVEIRA 13/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001659-3 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 04/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028401-1 THIERRY MARCHETTI PEREIRA GOMES 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023629-0 IASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032826-9 YASMIN SANT ANNA DA SILVA 19/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004716-5 ANA ELISA SOARES MACHADO 04/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000051-8 MARIA INES GALO 27/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003815-9 YURI GABRIEL PAES NICOLETTI 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000821-2 SAMANTHA SILVA MEDEIROS 20/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034444-4 BRUNO RAFAEL FERNANDES SOARES 05/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007910-6 ISABELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 07/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005793-9 BRUNO DANTAS BARROSO 17/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000383-8 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025811-6 PEDRO HENRIQUE ABRAO SOARES 27/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017228-6 SAMUEL BEZERRA MARTINS 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000579-6 ISADORA LUCIO DE OLIVEIRA 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034161-9 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014631-0 THIAGO FRANCISCO PETRI 26/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024692-9 MESSIAS REIS DE FRANCA 06/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000824-4 GUSTAVO FERREIRA SOARES 01/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009120-8 TAYNARA LAISA SILVA DE PAULO 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005413-1 VICTOR DANIEL VIDA DO NASCIMENTO 21/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029538-1 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA PRADO 31/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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mínimo.
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0E.009040-5 VITORIA CAROLINE CARDOSO MOREIRA 17/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039433-3 JOAO VICTOR BORGES CURTIO 07/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022448-0 JOAO MATHEUS BOMBONATO MACHADO 08/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027441-2 PIETRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036506-8 GUSTAVO SOBRAL DOS SANTOS 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007491-7 MARIA EDUARDA DIAS CARVALHO 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014642-3 DAVI GABRIEL BORTOLOTTI FERNANDES 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019594-7 GABRIEL BARBIERI MELLO DA COSTA 25/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006004-5 LAVINIA SOARES DE MATOS 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039964-7 GUILHERME CAROTTA BRANCO COSTA 28/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007076-9 OTAVIO AMORIM GONCALVES 05/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031059-1 JOAO GUILHERME LEMOS SOARES 22/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012903-2 JOSE MIGUEL PARDINHO BORGES DA SILVA 30/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003029-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA 25/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001206-8 MARIA CAROLYNE SILVA DE LIMA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022651-7 LUIZ GUILHERME BUENO DE SOUZA 22/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033881-5 ARTHUR HENRIQUE SILVA DE POLI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003859-3 ISAK COSTA FERREIRA 15/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024710-9 ENZO GUTIERREZ VIEIRA DE SOUZA 22/01/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039428-3 ANA LAURA OLIVEIRA ALMEIDA 08/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029205-4 JOAO GUILHERME MASSELI SILVA 10/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032535-1 MICHELLY BORTOLOTO BOTELHO 23/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008596-3 DAVI MOREIRA TIBERIO 14/02/2010 6,0 -- 6,0 6,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007168-2 MARIA EDUARDA VENTURA 16/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012275-3 ENZO GABRIEL BATISTA PESSOA 22/06/2009 1,0 -- 1,0 1,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000012-0 MARIA FERNANDA PAVAN 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002299-1 LETICIA CHAGAS FUZETA 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004978-9 ESTEVÃO PIZAMIGLIO SACCHI 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011213-6 LAUISE DE OLIVEIRA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019824-9 RAPHAEL FELIPE DE SOUZA MARCHI 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027835-7 GIOVANNA RAIANE PANIAGUA DOS REIS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027952-3 DANILO ANDRADE MELO 19/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030801-0 ANA CAROLINA LOPES GOMES DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031104-9 MABILLA FERREIRA DA SILVA FERLA 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039186-0 ISABELLA GEORGETE LOPES 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.039428-3 ANA LAURA OLIVEIRA ALMEIDA 08/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003361-4 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE AQUINO 09/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007438-0 GUSTAVO ALBINO 16/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001895-0 LUIS MIGUEL TEIXEIRA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010115-0 GABRIEL FERNANDES DE SOUZA FRANCA 20/06/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037607-5 INGRID LAIS FERREIRA LINS 18/04/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037647-0 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASSAO 19/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000093-8 PEDRO HENRIQUE ALVES PIMENTA 28/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.005097-0 MATEUS ALVES FERNANDES 23/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.006428-9 WESLEY GABRIEL COSTA DOS SANTOS 01/11/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.000010-5 LUIS RICARDO FARIA FILHO 28/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.036770-0 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA 17/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.003098-8 DIOGO RAVI SOUZA VALENTIM 27/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006635-4 HELENA DE OLIVEIRA XAVIER 05/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007510-4 EDGAR FERREIRA COSTA 04/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001278-7 RAFAELA RODRIGUES SILVA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028557-2 LUCAS RODRIGUES MANFRIM DE OLIVEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028401-1 THIERRY MARCHETTI PEREIRA GOMES 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023629-0 IASMIN RIBEIRO DOS SANTOS 30/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003815-9 YURI GABRIEL PAES NICOLETTI 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034444-4 BRUNO RAFAEL FERNANDES SOARES 05/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007910-6 ISABELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 07/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005793-9 BRUNO DANTAS BARROSO 17/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025811-6 PEDRO HENRIQUE ABRAO SOARES 27/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034161-9 LUCAS GABRIEL SANTOS GOMES 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009120-8 TAYNARA LAISA SILVA DE PAULO 20/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029538-1 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA PRADO 31/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009040-5 VITORIA CAROLINE CARDOSO MOREIRA 17/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039433-3 JOAO VICTOR BORGES CURTIO 07/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009851-2 JONATHAN RODRIGUES LIMA 05/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027441-2 PIETRO DE OLIVEIRA PEREIRA 21/01/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036506-8 GUSTAVO SOBRAL DOS SANTOS 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002231-5 LARISSA RODRIGUES VALENTINO 03/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007491-7 MARIA EDUARDA DIAS CARVALHO 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019594-7 GABRIEL BARBIERI MELLO DA COSTA 25/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006004-5 LAVINIA SOARES DE MATOS 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031059-1 JOAO GUILHERME LEMOS SOARES 22/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012903-2 JOSE MIGUEL PARDINHO BORGES DA SILVA 30/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003029-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA 25/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001206-8 MARIA CAROLYNE SILVA DE LIMA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022651-7 LUIZ GUILHERME BUENO DE SOUZA 22/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017169-3 WALLYSON MENDES SERVANO 23/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033881-5 ARTHUR HENRIQUE SILVA DE POLI 28/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003859-3 ISAK COSTA FERREIRA 15/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029205-4 JOAO GUILHERME MASSELI SILVA 10/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008596-3 DAVI MOREIRA TIBERIO 14/02/2010 6,0 -- 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007168-2 MARIA EDUARDA VENTURA 16/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012275-3 ENZO GABRIEL BATISTA PESSOA 22/06/2009 1,0 -- 1,0 1,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000012-0 MARIA FERNANDA PAVAN 26/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004978-9 ESTEVÃO PIZAMIGLIO SACCHI 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011213-6 LAUISE DE OLIVEIRA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019824-9 RAPHAEL FELIPE DE SOUZA MARCHI 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027835-7 GIOVANNA RAIANE PANIAGUA DOS REIS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030801-0 ANA CAROLINA LOPES GOMES DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039186-0 ISABELLA GEORGETE LOPES 12/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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